
 

POSTANOWIENIE NR 158/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Białe Błota stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 5 w Białych Błotach Dominika Jędrzeja Kasprzykowskiego, zgłoszonego 

przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. 

Łochowo; 

2) Nr 8 w Kruszynie Krajeńskim Magdaleny Anny Galardy, zgłoszonej przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Białe Błota; 

3) Nr 14 w Zielonce Bożeny Haliny Zakrzewskiej, zgłoszonej przez KWW NASZ 

POWIAT BYDGOSKI, zam. Zielonka. 

2. W gminie Dąbrowa Chełmińska stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Nr 4 w Wałdowie Królewskim Aleksandry Ozgi, zgłoszonej przez KWW 

KOALICJA BYDGOSKO-FORDOŃSKA, zam. Bydgoszcz. 

3. W gminie Osielsko stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 2 w Żołędowie Wojciecha Węglarza, zgłoszonego przez KW 

NORMALNY KRAJ, zam. Żołędowo. 

4. W gminie Solec Kujawski stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 12 w Makowiskach Roksany Anny Czajki, zgłoszonej przez KWW 

RAZEM W POWIECIE BYDGOSKIM, zam. Solec Kujawski. 

5. W gminie Bukowiec stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Różannie Magdaleny Anny Gwizdały, zgłoszonej przez PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gawroniec. 

6. W gminie Dragacz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 



 

Wyborczej: 

1) Nr 7 w Dolnej Grupie Kacpra Szypuły, zgłoszonego przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świecie; 

2) Nr 9 w Wielkim Stwolnie Janusza Józefa Grabdy, zgłoszonego przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielkie Stwolno. 

7. W gminie Pruszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 11 w Łowinie Zuzanny Ireny Nowackiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Serock; 

2) Nr 13 w Wałdowie Wojciecha Pawła Kawalca, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowin. 

8. W gminie Świekatowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 6 w Zalesiu Królewskim Remigiusza Wiśniewskiego, zgłoszonego 

przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świekatowo. 

9. W gminie Kęsowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Pamiętowie Izabeli Stencel, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drożdzienica. 

10. W gminie Tuchola stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 15 w Legbądzie Tomasza Juliusza Grabowskiego, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koślinka; 

2) Nr 16 w Tucholi Sebastiana Matylewicza, zgłoszonego przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT TUCHOLSKI 2024, zam. Tuchola. 

11. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 28 w Bydgoszczy Beaty Katarzyny Kośnik, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 29 w Bydgoszczy Sylwestra Roberta Kopaczewskiego, zgłoszonego przez 

KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, zam. Strzelce 

Górne; 

3) Nr 61 w Bydgoszczy Urszuli Agaty Krzyżańskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 66 w Bydgoszczy Patrycji Elżbiety Ratuszyn, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 77 w Bydgoszczy Mateusza Jakuba Okonka, zgłoszonego przez KKW 



 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 86 w Bydgoszczy Arkadiusza Stodolskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 86 w Bydgoszczy Damiana Macioszczyka, zgłoszonego przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 88 w Bydgoszczy Weroniki Teresy Piontkowskiej, zgłoszonej przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 88 w Bydgoszczy Doroty Zwolińskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 92 w Bydgoszczy Aleksandry Kołodziejskiej, zgłoszonej przez KWW 

POWIAT 2050, zam. Zielonka; 

11) Nr 92 w Bydgoszczy Agaty Warszawskiej, zgłoszonej przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Lisi Ogon; 

12)  Nr 141 w Bydgoszczy Ewy Joanny Kaźmierczak, zgłoszonej przez KW PL!SP, 

zam. Bydgoszcz; 

13)  Nr 143 w Bydgoszczy Ireny Zielińskiej, zgłoszonej przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bydgoszcz; 

14)  Nr 151 w Bydgoszczy Bartosza Siennickiego, zgłoszonego przez KKW LEWICA, 

zam. Bydgoszcz; 

15)  Nr 160 w Bydgoszczy Magdaleny Julii Roszczyn, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

16)  Nr 167 w Bydgoszczy Tadeusza Burzynskiego, zgłoszonego przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bydgoszcz; 

17)  Nr 171 w Bydgoszczy Wiolety Salomońskiej, zgłoszonej przez KWW ŁĄCZY 

NAS BYDGOSZCZ, zam. Bydgoszcz; 

18)  Nr 178 w Bydgoszczy Katarzyny Heise, zgłoszonej przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Bydgoszcz; 

19)  Nr 188 w Bydgoszczy Hanny Teresy Bukowskiej, zgłoszonej przez KWW 

POWIAT 2050, zam. Bydgoszcz; 

20)  Nr 194 w Bydgoszczy Magdaleny Anny Zajączkowskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

21)  Nr 195 w Bydgoszczy Edyty Linowieckiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz. 

 



 

  

§ 2. 

1. W gminie Białe Błota powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 5 w Białych Błotach Lucynę Stachowiak, zgłoszoną przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Białe Błota; 

2) Nr 8 w Kruszynie Krajeńskim Karolinę Skowronek, zgłoszoną przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 14 w Zielonce Magdalenę Marię Ekwińską-Cyl, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka. 

2. W gminie Dąbrowa Chełmińska powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 

4 w Wałdowie Królewskim Małgorzatę Olszewską, zgłoszoną przez KWW 

KOALICJA BYDGOSKO-FORDOŃSKA, zam. Janowo. 

3. W gminie Osielsko powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Żołędowie 

Janetę Król, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żołędowo. 

4. W gminie Solec Kujawski powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12  

w Makowiskach Beatę Jolantę Zmarzły, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Otorowo. 

5. W gminie Bukowiec powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  

w Różannie Aleksandrę Ruszkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Siemkowo. 

6. W gminie Dragacz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 7 w Dolnej Grupie Ryszarda Andrzeja Błaszkiewicza, zgłoszonego przez 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świecie; 

2) Nr 9 w Wielkim Stwolnie Katarzynę Jaszczerską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolna Grupa. 

7. W gminie Pruszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 11 w Łowinie Kacpra Kuligowskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Pruszcz; 

2) Nr 13 w Wałdowie Marzenę Janke, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wałdowo. 

8. W gminie Świekatowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6  

w Zalesiu Królewskim Marcina Ciechanowskiego, zgłoszonego przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie Królewskie. 

9. W gminie Kęsowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  



 

w Pamiętowie Natalię Lorbiecką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wieszczyce. 

10. W gminie Tuchola powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 15 w Legbądzie Kamila Krzysztofa Kleybora, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola; 

2) Nr 16 w Tucholi Piotra Pawła Różka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola. 

11. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 28 w Bydgoszczy Małgorzatę Grażynę Borucką, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 29 w Bydgoszczy Iwonę Aleksandrę Dembską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 61 w Bydgoszczy Dorotę Wierzbicką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 66 w Bydgoszczy Marię Jolantę Danecką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 77 w Bydgoszczy Małgorzatę Irenę Gawrysiak, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 86 w Bydgoszczy Michała Jana Kowalewskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 86 w Bydgoszczy Tymoteusza Mateusza Sankiewicza, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 88 w Bydgoszczy Hannę Alicję Szamocką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 88 w Bydgoszczy Karolinę Ewę Pastewską-Małysz, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 92 w Bydgoszczy Małgorzatę Pieczek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

11)  Nr 92 w Bydgoszczy Pawła Kupsika, zgłoszonego zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

12)  Nr 141 w Bydgoszczy Jakuba Tomasza Łaganowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno; 

13)  Nr 143 w Bydgoszczy Karinę Drzycimską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

14)  Nr 151 w Bydgoszczy Mariusza Górkę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 



 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

15) Nr 160 w Bydgoszczy Katarzynę Krystynę Rembowską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

16)  Nr 167 w Bydgoszczy Marcina Michała Smyka, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

17)  Nr 171 w Bydgoszczy Annę Marię Świątek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

18)  Nr 178 w Bydgoszczy Piotra Zbigniewa Jankowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

19)  Nr 188 w Bydgoszczy Urszulę Teresę Grochowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

20)  Nr 194 w Bydgoszczy Mikołaja Adama Dulkiewicza, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

21)  Nr 195 w Bydgoszczy Krzysztofa Misiaka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

  

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 

 


